П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от   01.06.2011                        № 691
г. Данилов
О мерах по упорядочению
использования  электронной

почты в администрации

Даниловского муниципального

района

В целях обеспечения оперативного обмена служебной информацией и упорядочения  использования  электронной почты администрацией Даниловского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Определить официальным адресом электронной почты администрации Даниловского муниципального района адрес admr@danilovmr.ru
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                               А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

_______________________ 2011                                                                              М.Б.Семёнов

Первый заместитель

Главы администрации

Даниловского муниципального района

_______________________ 2011                                                                              Е.Б. Иовлева

Заместитель главы администрации
Даниловского муниципального района,

начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

_______________________ 2011                                                                             З.К.Ретунская

Направить: область, дело, прокуратура, юр. отдел, отдел информатизации  и связи, структурные подразделения
Д.М. Быков
5-23-63
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.